
REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

ভুলধন

TOTAL 

ভুঠ

Voted

গৃহীত
36807.20 911.52 37718.72

Charged

ধাময্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

ভুলধন

TOTAL 

ভুঠ

Voted

গৃহীত
36187.90 911.52 37099.42

Charged

ধাময্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

ভুলধন

TOTAL 

ভুঠ

Voted

গৃহীত
229.20 0.00 229.20

Charged

ধাময্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

ভুলধন

TOTAL 

ভুঠ

Voted

গৃহীত
209.20 0.00 209.20

Charged

ধাময্
0.00 0.00 0.00

REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

ভুলধন

TOTAL 

ভুঠ

180.90 0.00 180.90

Voted

গৃহীত

0.00 0.00 0.00

Charged

ধাময্

ভঞ্জুৰী নং ৫৯ -  ৰৰচভ আৰু ফয়ন

General Areas

II-The heads under which this grant will be accounted for by the "Handloom, Textile & 

Sericulture Department"হস্ততাাঁত, ফস্ত্ৰ আৰু ৰৰচভ বফবাগৰ  দ্বাৰা বনয়বিত এই ভঞ্জুৰীৰ ধন বহচা঩ৰ উ঩-

বিতানসভূহ।

﻿২০২২ চনৰ ৩১ ভাচ্ত ৰিষ হ`ফলগীয়া ফছৰট াত 'ৰৰচভ আৰু ফয়ন'  ৰেত্ৰত ফহন 

কবৰফলগীয়া ফযয়ৰ আনুভাবনক বহচা঩

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচা঩ত

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচা঩ত

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচা঩ত

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচা঩ত

GRANT NO. 59-VILLAGE & SMALL INDUSTRIES SERICULTURE AND WEAVING

 Karbi Anglong  Autonomous Council

 North Cachar Hills  Autonomous Council

 Bodoland Territorial Council

 General Areas

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ বহচা঩ত

Estimate of the amount required for the year ending 31st March,2022 to defray the expenses in 

connection with the Administration of "Village & Small Industries Sericulture and Weaving"



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

25146.19 27410.71 29446.82 2851 36187.90

874.29 1112.50 1112.50 4851 911.52

26020.48 28523.21 30559.32 37099.42

2851

01

834.83 951.00 959.25 001 1417.43

135.32 145.63 145.63 003 141.56

18.76 22.65 24.95 004 24.49

7077.78 7952.53 7970.45 107 7839.85

800.00 950.10 950.10 800 3057.60

-8.30 0.00 0.00 911 0.00

8858.39 10021.91 10050.38 12480.93

03

1392.31 1751.53 1770.20 001 814.88

1794.42 1710.85 1940.36 003 1719.13Training

঩ৰবিেণ

অবতবৰক্তবাটফ প্ৰদান কৰা ধনৰ কতন্

Total 01-Sericulture

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Direction and Administration

বনটদ্িনা আৰু প্ৰিাসন

গটৱষণা আৰু উন্নয়ন

Sericulture Industries

ৰৰচাঁভ উটদযাগ

Other Expenditure

অনযানয ফযয়

Deduct Recoveries of Overpayments

ৰৰচভ বিল্প

Direction and Administration

বনটদ্িনা আৰু প্ৰিাসন

Training

প্ৰবিেণ

Research and Development

গ. অথন্নবতক  ৰসৱা

(f) Industry and Minerals

উটদযাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Sericulture

Grand Total

PART - II - DETAILS

বদ্বতীয় খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

PART - I - DETAILS

প্ৰথভ খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Capital Outlay on Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগৰ ফাটফ ভূলধনী ফযয়

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

183.97 209.32 223.27 004 229.70

9859.84 10671.59 11557.37 103 18077.86

3012.12 2986.26 3834.19 105 2759.17

54.49 59.25 71.05 108 58.23

0.00 0.00 0.00 789 48.00

-9.35 0.00 0.00 911 0.00

16287.80 17388.80 19396.44 23706.97

25146.19 27410.71 29446.82 36187.90

4851

00

352.14 317.08 317.08 003 255.04

288.71 488.21 488.21 103 519.20

233.44 307.21 307.21 107 137.28

874.29 1112.50 1112.50 911.52

874.29 1112.50 1112.50 911.52Capital Account Total

প্ৰবিেণ

Handloom Industries

হস্ততাাঁত উটদযাগ

Sericulture Industries

ৰৰচাঁভ উটদযাগ

Total 00-(No Sub-Major Head)

গ. অথন্নবতক  ৰসৱাৰ ভূলধনী বহচা঩

(f) Capital Account of Industry and Minerals

Capital Outlay on Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগৰ ফাটফ ভূলধনী ফযয়

(No Sub-Major Head)

Training

অবতবৰক্তবাটফ প্ৰদান কৰা ধনৰ কতন্

Total 03-Handloom & Textile

Revenue Account Total

Capital Account

ভূলধন বিতান

C. Capital Account of Economic Services

Khadi and Village Industries

খাদী আৰু গ্ৰাটভাটদযাগ

Powerloom Industries

বফদযুৎচাবলত উটদযাগ

Scheduled Caste Component Plan

Deduct Recoveries of Overpayments

Research and Development

গটৱষণা আৰু উন্নয়ন

Handloom Industries

হস্ততাাঁত উটদযাগ



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

26020.48 28523.21 30559.32 37099.42

2851

01

001

1735

000

01

664.14 724.74 724.74 01

711.45

0.00 0.00 0.00 12

0.01

664.14 724.74 724.74 711.46

03

5.07 6.23 6.23 01

5.67

5.07 6.23 6.23 5.67

04

12.97 0.35 0.35 01

0.34

0.00 1.40 1.40 02

1.31

0.00 6.51 6.51 03

ডাক ট ক 

EE

Telephone Charge

ৰ বলটপান ভাচুল

EE

Electricity and Water Charge

বনয়বভত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Arrear Salary/DA

Sericulture

ৰৰচভ বিল্প

Direction and Administration

বনটদ্িনা আৰু প্ৰিাসন

Directorate of Sericulture

(No Sub-Sub Head)

C. Economic Services

গ. অথন্নবতক  ৰসৱা

(f) Industry and Minerals

উটদযাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Grand Total (Revenue + Capital)

PART - III - DETAILS

তৃতীয় খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

6.44

0.00 3.58 3.58 04

3.33

0.00 3.58 3.58 05

3.33

0.00 1.86 1.86 06

1.71

0.00 0.00 0.00 07

1.35

0.00 2.56 2.56 08

2.34

0.00 2.33 2.33 09

2.12

0.00 0.10 0.10 10

0.09

0.00 1.12 1.12 11

1.11

0.00 0.41 0.41 99

0.41

12.97 23.80 23.80 23.88

05

0.30 0.09 0.09 02

2.88

0.00 0.47 0.47 03

Payment for Professional and Special Services

ফৃবিগত আৰু বফটিষ ৰসৱাসভূহৰ ফাটফ 

঩বৰটিাধ

Legal Service

আইন ৰসৱা

EE

Consultancy Fees

লঘু আহাৰৰ ফযয়

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

ৰ঩ট্ৰল, ৰতল আবদ

EE

Books and Periodicals

঩ুবথ আৰু সাভবয়ক ঩ত্ৰত্ৰকা

EE

Refreshment Expenses

ৰ঩াছাবক বাট্টা

EE

Maintenance of Vehicles

কভচ্াৰীৰ ফযৱহৃত মান-ফাহন ক্ৰয় আৰু 

ৰভৰাভবত

EE

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-ফাফ

EE

Liveries

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.45

0.30 0.56 0.56 3.33

06

0.59 0.56 0.56 01

0.55

0.00 0.00 0.00 02

3.53

0.59 0.56 0.56 4.08

07

3.16 0.00 0.00 99 0.00

3.16 0.00 0.00 0.00

08

4.46 4.75 4.75 99

4.00

4.46 4.75 4.75 4.00

15

19.51 30.40 30.40 99 0.00

19.51 30.40 30.40 0.00

17

0.00 1.53 1.53 01

1.40

Departmental Building

বফবাগীয় গৃহ

EE

মি আৰু সা-সজুাঁ বল / আবহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

Others

অনযানয

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Maintenance

ৰেণাটফেণ

বফজ্ঞা঩ন, বফক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ ফযয়

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses

Machinery and Equipment / Tools & Plants

Publication

প্ৰকািন

Others

অনযানয

Total 07-Publication

Advertising, Sales and Publicity Expenses

ঘৰ বা঺াৰ বনবৰখ

EE

Rates &Taxes

বা঺া আৰু কৰ

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

঩ৰাভিদ্াতাৰ ভাছুল

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বা঺া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Rents for Hired Building



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.00 0.00 99

80.98

0.00 1.53 1.53 82.38

26

72.84 76.00 76.00 04 0.00

0.00 69.75 69.75 10 0.00

0.00 2.38 2.38 12

1.60

0.00 3.80 3.80 99 0.00

72.84 151.93 151.93 1.60

32

51.79 6.50 14.75 99

19.20

51.79 6.50 14.75 19.20

834.83 951.00 959.25 855.60

834.83 951.00 959.25 855.60

SH(CTA)

000

17

0.00 0.00 0.00 99

561.83

0.00 0.00 0.00 561.83

0.00 0.00 0.00 561.83

ৰেণাটফেণ

Others

অনযানয

SOPD-ODS

Total 17-Maintenance

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 1735-Directorate of Sericulture

Upkeeping of the Govt. Eri, Muga & Mulberry 

Farms

(No Sub-Sub Head)

Maintenance

Total 26-Other Charges

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

ভকৰল ঩ৰীো / বফবাগীয় ঩ৰীো অনুটিত 

কৰা

Award Money / Award in kind

ফাঁ াৰ ধন / ফাঁ া বহচাট঩ বদয়া সা-সাভগ্ৰী

SOPD-G

Others

অনযানয

Total 17-Maintenance

Other Charges

অনযানয ভাচুল

Organisation of Events/Fair & Functions

সবা / ৰভলা আৰু অনুিান আবদ 

অনুটিতকৰণ

Conduct of Recruitment Exams / Deptt Exams

Others

অনযানয

SOPD-G



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.00 0.00 561.83

834.83 951.00 959.25 1417.43

003

0000

000

01

130.43 138.67 138.67 01

135.00

0.00 0.00 0.00 12

0.01

130.43 138.67 138.67 135.01

03

0.98 0.93 0.93 01

0.86

0.98 0.93 0.93 0.86

04

0.00 0.03 0.03 01

0.03

3.74 2.23 2.23 03

2.21

0.00 0.93 0.93 04

0.86

0.00 0.52 0.52 05

0.49

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

বনয়বভত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Arrear Salary/DA

Total SH(CTA)-Upkeeping of the Govt. Eri, Muga & 

Mulberry Farms

Total 001-Direction and Administration

Training

প্ৰবিেণ

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.09 0.09 11

0.09

3.74 3.80 3.80 3.68

10

0.17 2.23 2.23 02

2.01

0.17 2.23 2.23 2.01

135.32 145.63 145.63 141.56

135.32 145.63 145.63 141.56

135.32 145.63 145.63 141.56

004

0000

000

01

18.76 21.32 23.62 01

23.18

0.00 0.00 0.00 12

0.01

18.76 21.32 23.62 23.19

03

0.00 0.42 0.42 01

0.41

0.00 0.42 0.42 0.41

04

0.00 0.03 0.03 01

0.03

0.00 0.37 0.37 03

0.36

Electricity and Water Charge

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

বনয়বভত

EE

Pay

দৰভহা

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Research and Development

গটৱষণা আৰু উন্নয়ন

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

উদগবন ফৃবি

EE

Total 10-Scholarship and Stipend

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 003-Training

লঘু আহাৰৰ ফযয়

EE

Total 04-Office Expenses

Scholarship and Stipend

ফৃবি আৰু জল঩াবন

Stipends

Refreshment Expenses



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.05 0.05 05

0.05

0.00 0.09 0.09 11

0.09

0.00 0.37 0.37 99

0.36

0.00 0.91 0.91 0.89

18.76 22.65 24.95 24.49

18.76 22.65 24.95 24.49

18.76 22.65 24.95 24.49

107

0011

000

01

76.25 85.66 85.66 01

87.53

0.00 0.00 0.00 12

0.01

76.25 85.66 85.66 87.54

03

0.52 0.56 0.56 01

0.55

0.52 0.56 0.56 0.55

04

0.00 0.06 0.06 01

0.05

2.95 4.65 4.65 03

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

বনয়বভত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

Regional Development Schemes

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 004-Research and Development

Sericulture Industries

ৰৰচাঁভ উটদযাগ

Refreshment Expenses

লঘু আহাৰৰ ফযয়

EE

Others

অনযানয

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

4.60

0.00 0.52 0.52 04

0.51

0.00 0.06 0.06 05

0.05

0.00 0.28 0.28 06

0.27

2.95 5.57 5.57 5.48

79.72 91.79 91.79 93.57

79.72 91.79 91.79 93.57

0016

000

01

2255.27 2488.11 2488.11 01

2463.23

0.00 0.00 10.51 12

0.01

2255.27 2488.11 2498.62 2463.24

03

9.45 9.41 9.41 01

5.10

9.45 9.41 9.41 5.10

04

0.00 0.84 0.84 01

0.83

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

বনয়বভত

EE

Total 03-Travel Expenses

দৰভহা

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Total 0011-Regional Development Schemes

District Development Schemes (Old)

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

EE

Furniture

আচ-ফাফ

EE

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

15.39 18.60 18.60 03

18.41

0.00 4.65 4.65 04

4.32

0.00 4.41 4.41 05

4.05

0.00 1.12 1.12 08

1.11

0.00 0.74 0.74 09

0.73

0.00 0.82 0.82 11

0.81

0.00 1.12 1.12 99

1.03

15.39 32.30 32.30 31.29

05

0.00 0.56 0.56 02

0.54

0.00 0.56 0.56 0.54

06

9.48 8.37 8.37 01

8.28

ঘৰ বা঺াৰ বনবৰখ

EE

আইন ৰসৱা

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বা঺া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Rents for Hired Building

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

ফৃবিগত আৰু বফটিষ ৰসৱাসভূহৰ ফাটফ 

঩বৰটিাধ

Legal Service

ৰ঩ট্ৰল, ৰতল আবদ

EE

Refreshment Expenses

লঘু আহাৰৰ ফযয়

EE

Others

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Maintenance of Vehicles

কভচ্াৰীৰ ফযৱহৃত মান-ফাহন ক্ৰয় আৰু 

ৰভৰাভবত

EE

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

Electricity and Water Charge



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

9.48 8.37 8.37 8.28

32

0.13 61.75 61.75 99

52.00

0.13 61.75 61.75 52.00

2289.72 2600.50 2611.01 2560.45

2289.72 2600.50 2611.01 2560.45

0017

000

01

4606.51 5147.16 5147.16 01

5095.53

0.00 0.00 0.00 12

0.01

4606.51 5147.16 5147.16 5095.54

02

25.46 66.01 66.01 02

72.50

0.00 2.36 2.36 04

2.59

25.46 68.37 68.37 75.09

03

8.38 8.19 8.19 01

4.15

8.38 8.19 8.19 4.15

04

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

Total 02-Wages

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

বনয়বভত

EE

Wages to Muster Roll Employees

ভাষ্টাৰ ৰ'ল কভচ্াৰীনল ভজুবৰ

EE

Bungalow Peon

ফাংটলা ব঩য়ন

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুবৰ

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0016-District Development Schemes (Old)

Sericulture farms

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.28 0.28 01

0.27

5.99 6.14 6.14 03

6.08

0.00 2.56 2.56 05

2.34

0.00 0.31 0.31 11

0.31

0.00 0.47 0.47 99

0.46

5.99 9.76 9.76 9.46

06

0.00 0.47 0.47 01

0.46

0.00 0.47 0.47 0.46

17

0.00 1.21 1.21 01

1.13

12.00 25.08 25.08 99 0.00

12.00 26.29 26.29 1.13

4658.34 5260.24 5260.24 5185.83

4658.34 5260.24 5260.24 5185.83

5688

000 (No Sub-Sub Head)

Others

অনযানয

Total 17-Maintenance

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0017-Sericulture farms

Integrated Sericulture Development Project 

under NERTPS (North Eastern Textile Promotion 

Scheme)

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Maintenance

ৰেণাটফেণ

Departmental Building

বফবাগীয় গৃহ

EE

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বা঺া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Rents for Hired Building

ঘৰ বা঺াৰ বনবৰখ

EE

Refreshment Expenses

লঘু আহাৰৰ ফযয়

EE

Others

অনযানয

EE

Electricity and Water Charge

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

32

0.00 0.00 7.41 99 0.00

0.00 0.00 7.41 0.00

0.00 0.00 7.41 0.00

928

32

50.00 0.00 0.00 99 0.00

50.00 0.00 0.00 0.00

50.00 0.00 0.00 0.00

50.00 0.00 7.41 0.00

7077.78 7952.53 7970.45 7839.85

800

5837

000

32

0.00 0.10 0.10 99

2257.60

0.00 0.10 0.10 2257.60

0.00 0.10 0.10 2257.60

0.00 0.10 0.10 2257.60

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5837-Assam Silk Outreach Mission(Muga)

Assam Silk Outreach Mission(Muga)

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 928-State Share

Total 5688-Integrated Sericulture Development Project 

under NERTPS (North Eastern Textile Promotion 

Scheme)

Total 107-Sericulture Industries

Other Expenditure

অনযানয ফযয়

Total 000-(No Sub-Sub Head)

State Share

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

5838

000

32

800.00 950.00 950.00 99

800.00

800.00 950.00 950.00 800.00

800.00 950.00 950.00 800.00

800.00 950.00 950.00 800.00

800.00 950.10 950.10 3057.60

911

0000

000

00

-8.30 0.00 0.00 00 0.00

-8.30 0.00 0.00 0.00

-8.30 0.00 0.00 0.00

-8.30 0.00 0.00 0.00

-8.30 0.00 0.00 0.00

03

001

1810

000

01

570.12 632.42 632.42 01

592.73

0.00 0.01 17.01 12 Arrear Salary/DA

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Total 911-Deduct Recoveries of Overpayments

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Direction and Administration

বনটদ্িনা আৰু প্ৰিাসন

Directorate of Handloom & Textile

(No Sub-Sub Head)

(No Detail Head)

NULL

Total 00-(No Detail Head)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5838-Yarn Bank of Mulberry at Sualkuchi

Total 800-Other Expenditure

Deduct Recoveries of Overpayments

অবতবৰক্তবাটফ প্ৰদান কৰা ধনৰ কতন্

(No Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Yarn Bank of Mulberry at Sualkuchi

(No Sub-Sub Head)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.01

570.12 632.43 649.43 592.74

02

1.08 1.12 1.12 04

1.19

1.08 1.12 1.12 1.19

03

4.69 18.60 18.60 01

5.00

4.69 18.60 18.60 5.00

04

89.56 0.74 0.74 01

0.68

0.00 2.33 2.33 02

1.35

0.00 11.16 11.16 03

4.50

0.00 83.70 83.70 04

18.00

0.00 18.60 18.60 05

16.20

0.00 18.60 18.60 06

16.20

0.00 0.93 0.93 07

0.86

0.00 1.86 1.86 08

Liveries

ৰ঩াছাবক বাট্টা

EE

Maintenance of Vehicles

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-ফাফ

EE

Electricity and Water Charge

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Telephone Charge

ৰ বলটপান ভাচুল

EE

Regular

বনয়বভত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Bungalow Peon

ফাংটলা ব঩য়ন

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুবৰ



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

1.67

0.00 1.86 1.86 09

1.69

0.00 1.86 1.86 10

1.35

0.00 4.65 4.65 12

4.05

0.00 2.79 2.79 13

2.52

0.00 55.80 55.80 99

30.00

89.56 204.88 204.88 99.07

05

0.00 1.86 1.86 02

1.67

0.00 1.86 1.86 03

1.67

0.00 5.25 6.75 05

6.08

5.28 6.87 6.87 98

0.01

5.28 15.84 17.34 9.43

07

0.00 4.65 4.65 01

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Publication

প্ৰকািন

Printing of Periodicals/Newspapers

House Keeping

গৃহ ঩বৰচালনা খৰচ

EE

Arrears

ফটকয়া

EE

Legal Service

আইন ৰসৱা

EE

Consultancy Fees

঩ৰাভিদ্াতাৰ ভাছুল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special Services

ফৃবিগত আৰু বফটিষ ৰসৱাসভূহৰ ফাটফ 

঩বৰটিাধ

Other Contingency

অনযানয উ঩বনবভি

EE

Hiring of Staff Vehicles

কভচ্াৰীৰ ফযৱহৃত ফাহনৰ বা঺া

EE

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

ৰ঩ট্ৰল, ৰতল আবদ

EE

Books and Periodicals

঩ুবথ আৰু সাভবয়ক ঩ত্ৰত্ৰকা

EE

কভচ্াৰীৰ ফযৱহৃত মান-ফাহন ক্ৰয় আৰু 

ৰভৰাভবত

EE



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

4.19

20.00 9.30 9.30 99

5.00

4.00

20.00 13.95 13.95 13.19

08

0.00 18.60 18.60 02

16.74

48.50 19.00 19.00 99

12.00

48.50 37.60 37.60 28.74

14

0.00 4.65 4.65 01

4.19

0.00 4.65 4.65 99

4.19

0.00 9.30 9.30 8.38

16

0.00 18.60 18.60 01

0.01

0.00 18.60 18.60 0.01

17

0.00 7.44 7.44 01

6.30

0.00 7.44 7.44 6.30

24

ৰেণাটফেণ

Departmental Building

বফবাগীয় গৃহ

EE

Total 17-Maintenance

Writes off / Losses

মান-ফাহনসভূহ

Purchase of Staff Vehicles

কভচ্াৰী ফগৰ্ ফাটফ ফাহন ক্ৰয়

EE

Total 16-Purchase of Motor Vehicles

Maintenance

EE

Other

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Purchase of Motor Vehicles

SOPD-G

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

Normal

সাধাৰণ

বফজ্ঞা঩ন, বফক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ ফযয়

Printing of Publicity Materials

প্ৰচাৰ নবথ ছ঩া

EE

Others

অনযানয

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 07-Publication

Advertising, Sales and Publicity Expenses

সাভবয়ক ঩ত্ৰত্ৰকা /ফাতবৰ কাকতৰ ভুদ্ৰণ

EE



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 2.29 2.46 00

2.06

0.00 2.29 2.46 2.06

26

0.00 0.93 0.93 01

0.84

0.00 4.65 4.65 03

1.80

602.72 0.00 0.00 04 0.00

0.00 9.30 9.30 05

5.00

0.00 465.00 465.00 10 0.00

0.00 4.65 4.65 12

4.19

0.00 0.93 0.93 13

0.84

602.72 485.46 485.46 12.67

1341.95 1447.51 1466.18 778.78

175

32

0.00 0.01 0.01 99

0.01

0.00 0.01 0.01 0.01

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

IMPLEMENTATION OF HANDLOOM POLICY

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

ভকৰল ঩ৰীো / বফবাগীয় ঩ৰীো অনুটিত 

কৰা

Award Money / Award in kind

ফাঁ াৰ ধন / ফাঁ া বহচাট঩ বদয়া সা-সাভগ্ৰী

EE

Transportation Charges

঩বৰফহন ভাচুল

Organisation of Events/Fair & Functions

সবা / ৰভলা আৰু অনুিান আবদ 

অনুটিতকৰণ

State Delegation

ৰাত্ৰজযক প্ৰবতবনবধ

EE

Conduct of Recruitment Exams / Deptt Exams

Affiliation fees

স্বীকৃবত ভাচুল

EE

Training

প্ৰবিেণ

EE

অৱটলা঩ন / ৰলাকচান

NULL

EE

Total 24-Writes off / Losses

Other Charges

অনযানয ভাচুল



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.01 0.01 0.01

176

07

35.00 19.00 19.00 01

12.00

35.00 19.00 19.00 12.00

35.00 19.00 19.00 12.00

177

08

13.36 0.00 0.00 02

24.00

13.36 0.00 0.00 24.00

13.36 0.00 0.00 24.00

178

08

2.00 0.00 0.00 98 0.00

2.00 0.00 0.00 0.00

2.00 0.00 0.00 0.00

179

26

0.00 285.00 285.00 04

অনযানয ভাচুল

Organisation of Events/Fair & Functions

Arrears

ফটকয়া

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses

Total 178-ADVERTISING AND PUBLICITY

ORGANISATION OF HANDLOOM EXPO/EVENTS

Other Charges

SOPD-G

Total 08-Advertising, Sales and Publicity Expenses

Total 177-MAKING OF HORDING ETC

ADVERTISING AND PUBLICITY

Advertising, Sales and Publicity Expenses

বফজ্ঞা঩ন, বফক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ ফযয়

Total 176-PUBLICATION OF PERIODICALS

MAKING OF HORDING ETC

Advertising, Sales and Publicity Expenses

বফজ্ঞা঩ন, বফক্ৰী আৰু প্ৰচাৰ ফযয়

Printing of Publicity Materials

প্ৰচাৰ নবথ ছ঩া

Publication

প্ৰকািন

Printing of Periodicals/Newspapers

সাভবয়ক ঩ত্ৰত্ৰকা /ফাতবৰ কাকতৰ ভুদ্ৰণ

SOPD-G

Total 07-Publication

Total 175-IMPLEMENTATION OF HANDLOOM POLICY

PUBLICATION OF PERIODICALS



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.08

0.00 285.00 285.00 0.08

0.00 285.00 285.00 0.08

180

32

0.00 0.01 0.01 99

0.01

0.00 0.01 0.01 0.01

0.00 0.01 0.01 0.01

1392.31 1751.53 1770.20 814.88

1392.31 1751.53 1770.20 814.88

003

1814

000

01

1406.45 1524.97 1641.97 01

1477.78

0.00 0.01 111.21 12

0.01

1406.45 1524.98 1753.18 1477.79

02

18.95 0.00 0.00 01 0.00

18.95 0.00 0.00 0.00

ভজুবৰ

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কভচ্াৰীনল ভজুবৰ

Total 02-Wages

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

Handloom Training Institute & Centre

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 180-Implementation of Textile & Apparel Policy

Total 1810-Directorate of Handloom & Textile

Total 001-Direction and Administration

Training

঩ৰবিেণ

Implementation of Textile & Apparel Policy

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

সবা / ৰভলা আৰু অনুিান আবদ 

অনুটিতকৰণ

SOPD-G

Total 26-Other Charges

Total 179-ORGANISATION OF HANDLOOM 

EXPO/EVENTS



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

03

9.83 9.30 9.30 01

9.00

9.83 9.30 9.30 9.00

04

0.00 0.93 0.93 01

1.13

0.00 13.95 13.95 03

12.56

0.00 2.79 2.79 05

2.52

34.30 37.20 37.20 06

33.48

0.00 4.65 4.65 10

4.19

0.00 18.60 18.60 99

16.74

34.30 78.12 78.12 70.62

06

15.29 10.20 11.20 01

9.90

0.00 3.46 3.77 98

0.01

15.29 13.66 14.97 9.91

10

11.96 17.67 17.67 02 Stipends

Arrears

ফটকয়া

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Scholarship and Stipend

ফৃবি আৰু জল঩াবন

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বা঺া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Rents for Hired Building

ঘৰ বা঺াৰ বনবৰখ

EE

Books and Periodicals

঩ুবথ আৰু সাভবয়ক ঩ত্ৰত্ৰকা

EE

Others

অনযানয

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Furniture

আচ-ফাফ

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল

EE

Regular

বনয়বভত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

16.20

11.96 17.67 17.67 16.20

14

0.00 9.30 9.30 01

8.37

0.00 9.30 9.30 8.37

17

0.00 6.51 6.51 01

5.00

0.00 6.51 6.51 5.00

1496.78 1659.54 1889.05 1596.89

663

32

97.04 0.01 0.01 99

80.00

97.04 0.01 0.01 80.00

97.04 0.01 0.01 80.00

664

32

50.00 28.50 28.50 99

24.00

50.00 28.50 28.50 24.00

50.00 28.50 28.50 24.00

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 664-Sualkuchi Institute of Fashion Technology

Total 663-Self Employment to Passed Out Trainee

Sualkuchi Institute of Fashion Technology

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Departmental Building

বফবাগীয় গৃহ

EE

Total 17-Maintenance

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Self Employment to Passed Out Trainee

Normal

সাধাৰণ

EE

Total 14-Minor Works

Maintenance

ৰেণাটফেণ

উদগবন ফৃবি

EE

Total 10-Scholarship and Stipend

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

666

32

90.60 0.00 0.00 99 0.00

90.60 0.00 0.00 0.00

90.60 0.00 0.00 0.00

667

32

60.00 0.00 0.00 99 0.00

60.00 0.00 0.00 0.00

60.00 0.00 0.00 0.00

669

19

0.00 22.80 22.80 99

18.24

0.00 22.80 22.80 18.24

0.00 22.80 22.80 18.24

1794.42 1710.85 1940.36 1719.13

1794.42 1710.85 1940.36 1719.13

004

0000

Total 669-Purchase of Yarn for HTC/HTI

Total 1814-Handloom Training Institute & Centre

Total 003-Training

Research and Development

গটৱষণা আৰু উন্নয়ন

(No Sub Head)

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু ৰমাগান

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 667-Setting up of Handloom Production cum 

Training center

Purchase of Yarn for HTC/HTI

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 666-PURCHASE OF LOOMS & ACCESSORIES TO 

HTC/HTI

Setting up of Handloom Production cum Training 

center

Grants-in-aid General (Non-Salary)

PURCHASE OF LOOMS & ACCESSORIES TO 

HTC/HTI

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

000

01

162.44 178.41 178.41 01

186.03

0.00 0.01 11.96 12

0.01

162.44 178.42 190.37 186.04

02

18.39 13.95 15.95 01

18.88

0.00 0.00 0.00 98

10.00

18.39 13.95 15.95 28.88

03

0.80 0.74 0.74 01

0.68

0.80 0.74 0.74 0.68

04

0.00 0.09 0.09 01

0.09

0.00 0.09 0.09 02

0.08

0.00 0.28 0.28 04

0.27

0.00 0.74 0.74 05 Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

Telephone Charge

ৰ বলটপান ভাচুল

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

বনয়বভত

EE

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কভচ্াৰীনল ভজুবৰ

EE

Arrears

ফটকয়া

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুবৰ

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.68

2.34 1.40 1.40 06

1.26

0.00 0.47 0.47 10

0.45

0.00 0.93 0.93 99

0.86

2.34 4.00 4.00 3.69

07

0.00 1.86 1.86 01

1.67

0.00 5.60 5.60 99

4.14

0.80

0.00 7.46 7.46 6.61

183.97 204.57 218.52 225.90

183.97 204.57 218.52 225.90

2634

000

15

0.00 4.75 4.75 01

3.80

0.00 4.75 4.75 3.80

0.00 4.75 4.75 3.80

0.00 4.75 4.75 3.80

মি আৰু সাঁজুবল

SOPD-G

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2634-Setting up of Textile Testing Laboratory at 

HRDC

Total 0000-(No Sub Head)

Setting up of Textile Testing Laboratory at HRDC

(No Sub-Sub Head)

Machinery and Equipment / Tools & Plants

মি আৰু সা-সজুাঁ বল / আবহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

Machinery and Equipment

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 07-Publication

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 04-Office Expenses

Publication

প্ৰকািন

Printing of Periodicals/Newspapers

সাভবয়ক ঩ত্ৰত্ৰকা /ফাতবৰ কাকতৰ ভুদ্ৰণ

EE

Books and Periodicals

঩ুবথ আৰু সাভবয়ক ঩ত্ৰত্ৰকা

EE

Others

অনযানয

EE

EE

Furniture

আচ-ফাফ

EE



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

183.97 209.32 223.27 229.70

103

0011

000

01

114.91 121.59 140.59 01

108.17

0.00 0.01 0.67 12

0.01

114.91 121.60 141.26 108.18

03

1.08 1.21 1.21 01

0.45

1.08 1.21 1.21 0.45

04

0.00 0.47 0.47 01

0.45

2.36 0.47 0.47 04

0.45

0.00 0.47 0.47 05

0.45

0.00 0.93 0.93 99

0.86

2.36 2.34 2.34 2.21

118.35 125.15 144.81 110.84

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

বনয়বভত

EE

Pay

দৰভহা

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Handloom Industries

হস্ততাাঁত উটদযাগ

Regional Development Schemes

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Total 004-Research and Development



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

118.35 125.15 144.81 110.84

0013

000

01

2201.29 2541.93 2764.93 01

2275.29

0.00 0.01 78.41 12

0.01

2201.29 2541.94 2843.34 2275.30

02

20.84 0.00 0.00 01 0.00

20.84 0.00 0.00 0.00

03

17.01 16.74 16.74 01

4.50

17.01 16.74 16.74 4.50

04

0.00 1.86 1.86 01

1.71

0.00 9.30 9.30 03

8.55

0.00 2.79 2.79 04

2.51

0.00 5.58 5.58 05

5.02

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল

EE

Regular

বনয়বভত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

ভজুবৰ

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কভচ্াৰীনল ভজুবৰ

Total 02-Wages

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

District Development Schemes

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

Total 0011-Regional Development Schemes



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

23.17 18.60 18.60 06

4.50

0.00 1.40 1.40 10

1.26

0.00 18.60 18.60 99

10.00

23.17 58.13 58.13 33.55

06

0.85 0.80 0.90 01

0.77

0.85 0.80 0.90 0.77

14

0.00 4.65 4.65 01

4.23

0.00 4.65 4.65 4.23

17

0.00 9.30 9.30 01

5.00

0.00 1.86 1.86 99

1.67

0.00 11.16 11.16 6.67

2263.16 2633.42 2934.92 2325.02

342

32

80.00 9.50 9.50 99

8.00

অনযানয

SOPD-G

Total 17-Maintenance

Total 000-(No Sub-Sub Head)

GRANTS-IN-AID TO ARTFED

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

Departmental Building

বফবাগীয় গৃহ

EE

Others

অনযানয

EE

Normal

সাধাৰণ

EE

Total 14-Minor Works

Maintenance

ৰেণাটফেণ

Rents for Hired Building

ঘৰ বা঺াৰ বনবৰখ

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বা঺া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Furniture

আচ-ফাফ

EE

Books and Periodicals

঩ুবথ আৰু সাভবয়ক ঩ত্ৰত্ৰকা

EE



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

80.00 9.50 9.50 8.00

80.00 9.50 9.50 8.00

343

32

6.75 0.01 0.01 99

48.00

6.75 0.01 0.01 48.00

6.75 0.01 0.01 48.00

344

32

50.00 47.50 47.50 99

8.00

50.00 47.50 47.50 8.00

50.00 47.50 47.50 8.00

345

32

200.00 142.50 142.50 99

600.00

200.00 142.50 142.50 600.00

200.00 142.50 142.50 600.00

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 345-HANDLOOM CLUSTER DEVELOPMENT 

PROGRAMME

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 344-GRANTS-IN-AID TO AGMC

HANDLOOM CLUSTER DEVELOPMENT 

PROGRAMME

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

GRANTS-IN-AID TO AGMC

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 343-Working Capital assistant to PWCS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 342-GRANTS-IN-AID TO ARTFED

Working Capital assistant to PWCS

Grants-in-aid General (Non-Salary)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

346

32

263.00 268.85 268.85 99

240.00

263.00 268.85 268.85 240.00

263.00 268.85 268.85 240.00

435

19

1498.00 2243.99 2243.99 98

1360.00

1498.00 2243.99 2243.99 1360.00

1498.00 2243.99 2243.99 1360.00

438

32

0.00 0.95 0.95 99

400.00

0.00 0.95 0.95 400.00

0.00 0.95 0.95 400.00

557

32

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 438-Integrated Handloom Park, Kaziranga

Rehabilitation of people affected in Baghjan and 

Gatang Area

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 19-Materials & Supplies

Total 435-Distribution of Yarn and Blanket

Integrated Handloom Park, Kaziranga

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

Distribution of Yarn and Blanket

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু ৰমাগান

Arrears

ফটকয়া

SOPD-G

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 346-HANDLOOM MODEL VILLAGE

HANDLOOM MODEL VILLAGE

Grants-in-aid General (Non-Salary)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.00 123.00 99 0.00

0.00 0.00 123.00 0.00

0.00 0.00 123.00 0.00

834

32

0.00 0.01 0.01 99

516.00

0.00 0.01 0.01 516.00

0.00 0.01 0.01 516.00

985

32

525.00 237.50 237.50 99

189.60

525.00 237.50 237.50 189.60

525.00 237.50 237.50 189.60

986

32

500.00 0.00 0.00 99 0.00Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 985-Economic Upliftment of Weavers

Integrated Handlooms Development on cluster 

approach in Tinsukia, Dibrugarh, Sivasagar, 

Jorhat, Dhemaji and North Lakmipur

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Total 834-Yarn Bank

Economic Upliftment of Weavers

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 557-Rehabilitation of people affected in Baghjan 

and Gatang Area

Yarn Bank



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

500.00 0.00 0.00 0.00

500.00 0.00 0.00 0.00

SSH(CTA)

32

0.00 0.00 0.00 99

8000.00

0.00 0.00 0.00 8000.00

0.00 0.00 0.00 8000.00

5385.91 5584.23 6008.73 13694.62

3018

000

01

1920.61 2129.06 2309.06 01

1967.05

0.00 0.01 88.61 12

0.01

1920.61 2129.07 2397.67 1967.06

02

48.92 24.65 27.65 01

29.46

0.00 0.00 8.72 98

ফটকয়া

Wages

ভজুবৰ

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কভচ্াৰীনল ভজুবৰ

EE

Arrears

দৰভহা

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Total 0013-District Development Schemes

Handloom Production Centre

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total SSH(CTA)-Procurement of Gamocha, Aronai etc 

from indigenous weavers

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 986-Integrated Handlooms Development on cluster 

approach in Tinsukia, Dibrugarh, Sivasagar, Jorhat, 

Dhemaji and North Lakmipur

Procurement of Gamocha, Aronai etc from 

indigenous weavers

Grants-in-aid General (Non-Salary)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.01

48.92 24.65 36.37 29.47

03

14.59 13.95 13.95 01

10.00

14.59 13.95 13.95 10.00

04

0.00 0.47 0.47 01

0.45

0.00 18.60 18.60 03

16.74

0.00 2.79 2.79 04

2.51

0.00 4.65 4.65 05

4.23

0.00 9.30 9.30 06

8.37

44.62 27.90 27.90 99

15.00

44.62 63.71 63.71 47.30

06

41.54 29.71 34.26 01

41.49

0.00 0.00 2.15 98

2.02

41.54 29.71 36.41 43.51

ফটকয়া

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বা঺া, বনবৰখ আৰু কৰ/ ৰটয়বি

Rents for Hired Building

ঘৰ বা঺াৰ বনবৰখ

EE

Arrears

আচ-ফাফ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Furniture

ডাক ট ক 

EE

Electricity and Water Charge

বফদযুৎ আৰু ঩ানীৰ ভাচুল

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

বনয়বভত

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

14

0.00 1.86 1.86 01

1.71

0.00 1.86 1.86 1.71

17

0.00 4.65 4.65 01

4.23

0.00 4.65 4.65 4.23

2070.28 2267.60 2554.62 2103.28

348

32

1154.93 1425.00 1425.00 99

934.40

1154.93 1425.00 1425.00 934.40

1154.93 1425.00 1425.00 934.40

3225.21 3692.60 3979.62 3037.68

3019

000

01

1075.05 1223.02 1351.02 01

1198.64

0.00 0.01 26.61 12

দৰভহা

EE

Arrear Salary/DA

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

Total 3018-Handloom Production Centre

Sub-Divisional Handloom Organisation

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 348-Income Generation Intervention to Handloom 

Weavers under Weavers Extension Service Unit

বফবাগীয় গৃহ

EE

Total 17-Maintenance

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Income Generation Intervention to Handloom 

Weavers under Weavers Extension Service Unit

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাধাৰণ

EE

Total 14-Minor Works

Maintenance

ৰেণাটফেণ

Departmental Building

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

Normal



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.01

1075.05 1223.03 1377.63 1198.65

03

6.47 9.30 9.30 01

4.50

6.47 9.30 9.30 4.50

04

0.00 0.93 0.93 01

0.90

0.00 1.86 1.86 04

1.71

0.00 1.86 1.86 05

1.71

0.00 1.86 1.86 06

1.71

6.10 1.40 1.40 99

1.00

6.10 7.91 7.91 7.03

1087.62 1240.24 1394.84 1210.18

425

31

15.30 10.04 10.04 99

9.72

15.30 10.04 10.04 9.72

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Honorarium & Perks of Chairman and Vice 

Chairman of ARTFED

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

অনযানয

আচ-ফাফ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Furniture

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

Travel Expenses

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

বনয়বভত

EE

Total 03-Travel Expenses

EE

Total 01-Salaries



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

15.30 10.04 10.04 9.72

1102.92 1250.28 1404.88 1219.90

3496

000

31

27.45 19.33 19.33 99

14.82

27.45 19.33 19.33 14.82

27.45 19.33 19.33 14.82

27.45 19.33 19.33 14.82

9859.84 10671.59 11557.37 18077.86

105

5013

000

31

2677.12 2254.76 2254.76 99

2340.00

2677.12 2254.76 2254.76 2340.00

2677.12 2254.76 2254.76 2340.00

568

32

335.00 731.50 731.50 99

80.00

অনযানয

SOPD-G

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Work component

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

অনযানয

EE

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 3496-Assam Govt Marketting Corporation LTD.

Total 103-Handloom Industries

Khadi and Village Industries

খাদী আৰু গ্ৰাটভাটদযাগ

Grants-in-aid to Assam Khadi and Village 

Industries

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

অনযানয

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Total 425-Honorarium & Perks of Chairman and Vice 

Chairman of ARTFED

Total 3019-Sub-Divisional Handloom Organisation

Assam Govt Marketting Corporation LTD.

(No Sub-Sub Head)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

335.00 731.50 731.50 80.00

335.00 731.50 731.50 80.00

578

32

0.00 0.00 847.93 99

339.17

0.00 0.00 847.93 339.17

0.00 0.00 847.93 339.17

3012.12 2986.26 3834.19 2759.17

3012.12 2986.26 3834.19 2759.17

108

0000

000

01

51.39 55.47 63.17 01

54.43

0.00 0.00 4.10 12

0.01

51.39 55.47 67.27 54.44

02

0.90 0.00 0.00 99 0.00

0.90 0.00 0.00 0.00

03

অনযানয

Total 02-Wages

Travel Expenses

ফটকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুবৰ

Others

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Arrear Salary/DA

Total 5013-Grants-in-aid to Assam Khadi and Village 

Industries

Total 105-Khadi and Village Industries

Powerloom Industries

বফদযুৎচাবলত উটদযাগ

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 578-Procurement of Khadi Shirt and Endi Shawl etc

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 568-Work component

Procurement of Khadi Shirt and Endi Shawl etc

Grants-in-aid General (Non-Salary)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.60 0.93 0.93 01

1.00

0.60 0.93 0.93 1.00

04

0.00 0.05 0.05 01

0.09

1.60 0.47 0.47 04

0.45

0.00 0.47 0.47 05

0.45

0.00 0.93 0.93 06

0.90

0.00 0.93 0.93 99

0.90

1.60 2.85 2.85 2.79

54.49 59.25 71.05 58.23

54.49 59.25 71.05 58.23

54.49 59.25 71.05 58.23

789

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 99

48.00SOPD-SCSP

Schemes Under Scheduled Caste Component 

Plan

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 108-Powerloom Industries

Scheduled Caste Component Plan

EE

Furniture

আচ-ফাফ

EE

Others

অনযানয

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পিউ াৰ আৰু সা-সাঁজুবলটক ধবৰ 

কামা্লয়ৰ সাঁজুবল

EE

Stationery and Printing of Forms

ৰলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰ঩ত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ট ক 

ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

বনয়বভত



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 0.00 0.00 48.00

0.00 0.00 0.00 48.00

0.00 0.00 0.00 48.00

0.00 0.00 0.00 48.00

911

0000

000

00

-9.35 0.00 0.00 00 0.00

-9.35 0.00 0.00 0.00

-9.35 0.00 0.00 0.00

-9.35 0.00 0.00 0.00

-9.35 0.00 0.00 0.00

25146.19 27410.71 29446.82 36187.90

4851

00

003

1814

707

13

Training

প্ৰবিেণ

Handloom Training Institute & Centre

Construction of HTC Building at Tinsukia, 

Sarthebari & Narayanpur

Major Works

C. Capital Account of Economic Services

গ. অথন্নবতক  ৰসৱাৰ ভূলধনী বহচা঩

(f) Capital Account of Industry and Minerals

Capital Outlay on Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগৰ ফাটফ ভূলধনী ফযয়

(No Sub-Major Head)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 911-Deduct Recoveries of Overpayments

Revenue Account Total

Capital Account

ভূলধন বিতান

অবতবৰক্তবাটফ প্ৰদান কৰা ধনৰ কতন্

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

(No Detail Head)

NULL

Total 00-(No Detail Head)

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Schemes Under Scheduled Caste 

Component Plan

Total 789-Scheduled Caste Component Plan

Deduct Recoveries of Overpayments



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 2.85 2.85 99

2.40

0.00 2.85 2.85 2.40

0.00 2.85 2.85 2.40

708

13

24.39 0.00 0.00 99 0.00

24.39 0.00 0.00 0.00

24.39 0.00 0.00 0.00

711

13

0.00 4.75 4.75 99

3.60

0.00 4.75 4.75 3.60

0.00 4.75 4.75 3.60

713

13

20.09 23.75 23.75 99

16.00

20.09 23.75 23.75 16.00

20.09 23.75 23.75 16.00

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 713-Construction at HTC Bldg. Sibsagar

Total 13-Major Works

Total 711-Construction at HTC Bldg. with N/c Qtr. at 

Khakrisal

Construction at HTC Bldg. Sibsagar

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

Construction at HTC Bldg. with N/c Qtr. at 

Khakrisal

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 708-Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Chamata

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 707-Construction of HTC Building at Tinsukia, 

Sarthebari & Narayanpur

Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Chamata

প্ৰধান কাভসভূহ



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

714

13

6.00 26.75 26.75 99

19.60

6.00 26.75 26.75 19.60

6.00 26.75 26.75 19.60

715

13

12.91 0.00 0.00 99 0.00

12.91 0.00 0.00 0.00

12.91 0.00 0.00 0.00

716

13

0.00 9.03 9.03 99

8.00

0.00 9.03 9.03 8.00

0.00 9.03 9.03 8.00

720

13

0.00 7.22 7.22 99

6.20

0.00 7.22 7.22 6.20

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 716-Upgradation improvement at HTC Madhapur

Upgradation improvement at HTC Rupaichaiding

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Total 715-Upgradation improvement and E/F at HTC 

Amguri

Upgradation improvement at HTC Madhapur

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Upgradation improvement and E/F at HTC Amguri

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 714-Construction of HTC Unit with N/C Qtr. at Behali

Construction of HTC Unit with N/C Qtr. at Behali

Major Works



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 7.22 7.22 6.20

721

13

18.87 9.50 9.50 99

14.60

18.87 9.50 9.50 14.60

18.87 9.50 9.50 14.60

722

13

10.00 9.50 9.50 99

10.88

10.00 9.50 9.50 10.88

10.00 9.50 9.50 10.88

723

13

18.41 19.00 19.00 99

10.08

18.41 19.00 19.00 10.08

18.41 19.00 19.00 10.08

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 723-Reconstruction of HTC Building at Soolea with 

N/C Qtr

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 722-Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Baguan

Reconstruction of HTC Building at Soolea with 

N/C Qtr

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Total 721-Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at 

Hatsingimari

Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at Baguan

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 720-Upgradation improvement at HTC 

Rupaichaiding

Construction of HTC with Gr-IV Qtr. at 

Hatsingimari



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

725

13

7.00 8.55 8.55 99

6.84

7.00 8.55 8.55 6.84

7.00 8.55 8.55 6.84

726

13

43.79 74.58 74.58 99

50.16

43.79 74.58 74.58 50.16

43.79 74.58 74.58 50.16

727

13

75.00 36.72 36.72 99

31.68

75.00 36.72 36.72 31.68

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 726-Construction of HTC .Bld.,N/C Qtr & allied work 

at charaibahi,Kaki & Hojai

Re-construction of HTC. Bld.,at Katlichera, 

Kabuganj, Mahakal, Thelamara, Chariduar &N/C 

Lakhimpur

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Total 725-Construction of B/Wall at HTC , 

Kabuganj,Abhayapuri,Borkanda, Baida , Gaoalpara, 

Rongjuli, Nityananda, Ouguri & Rani

Construction of HTC .Bld.,N/C Qtr & allied work 

at charaibahi,Kaki & Hojai

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Construction of B/Wall at HTC , 

Kabuganj,Abhayapuri,Borkanda, Baida , 

Gaoalpara, Rongjuli, Nityananda, Ouguri & Rani



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

75.00 36.72 36.72 31.68

728

13

12.07 28.50 28.50 99

26.32

12.07 28.50 28.50 26.32

12.07 28.50 28.50 26.32

729

13

20.00 13.01 13.01 99

10.92

20.00 13.01 13.01 10.92

20.00 13.01 13.01 10.92

730

13

17.08 17.10 17.10 99

10.40

17.08 17.10 17.10 10.40

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 729-Re-construction of HTC . Bld ., and Gr.4 Qtr 

and allied works at Dakhinpat

Re-construction of HTC. Bld., and allied works at 

Raha

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Total 728-Re-construction of HTC . Bld., girls hostel and 

construction of B/Wall & allied work at Ganakkuchi

Re-construction of HTC . Bld ., and Gr.4 Qtr and 

allied works at Dakhinpat

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 727-Re-construction of HTC. Bld.,at Katlichera, 

Kabuganj, Mahakal, Thelamara, Chariduar &N/C 

Lakhimpur

Re-construction of HTC . Bld., girls hostel and 

construction of B/Wall & allied work at 

Ganakkuchi



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

17.08 17.10 17.10 10.40

732

13

22.08 0.00 0.00 99 0.00

22.08 0.00 0.00 0.00

22.08 0.00 0.00 0.00

733

13

1.95 0.00 0.00 99 0.00

1.95 0.00 0.00 0.00

1.95 0.00 0.00 0.00

735

13

42.50 21.85 21.85 99

22.96

42.50 21.85 21.85 22.96

42.50 21.85 21.85 22.96

737

13

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 735-Construction of HTC at Jamunamukh, 

Hatisung, Charaibahi, Hatibor and Kaki

Construction & Site development at HTC , Behali

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Total 733-Renovation of girls hostel and Gr. 4 Qtr at HTC, 

Hajo

Construction of HTC at Jamunamukh, Hatisung, 

Charaibahi, Hatibor and Kaki

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Renovation of girls hostel and Gr. 4 Qtr at HTC, 

Hajo

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 732-Renovation of HTC and girls hostel at nellie 

and Hatbor

Total 730-Re-construction of HTC. Bld., and allied works 

at Raha

Renovation of HTC and girls hostel at nellie and 

Hatbor



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 4.42 4.42 99

4.40

0.00 4.42 4.42 4.40

0.00 4.42 4.42 4.40

352.14 317.08 317.08 255.04

352.14 317.08 317.08 255.04

103

0013

701

13

4.63 19.00 19.00 99

32.00

4.63 19.00 19.00 32.00

4.63 19.00 19.00 32.00

704

13

0.00 0.95 0.95 99

0.80

0.00 0.95 0.95 0.80

0.00 0.95 0.95 0.80

741

Total 13-Major Works

Total 704-Construction of ADHT office building, Jorhat, 

Dhuburi, Lakhimpur, Sonitpur

CONSTRUCTION OF SHT OFFICE BUILDING 

WITH N/C QUARTER AT HAILAKANDI

Construction of ADHT office building, Jorhat, 

Dhuburi, Lakhimpur, Sonitpur

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 701-Construction of handllom trade centre at 

Machkhowa

Total 003-Training

Handloom Industries

হস্ততাাঁত উটদযাগ

District development scheme

Construction of handllom trade centre at 

Machkhowa

Major Works

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 737-Construction & Site development at HTC , 

Behali

Total 1814-Handloom Training Institute & Centre



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

13

0.00 19.00 19.00 99

16.00

0.00 19.00 19.00 16.00

0.00 19.00 19.00 16.00

742

13

30.00 23.75 23.75 99

20.00

30.00 23.75 23.75 20.00

30.00 23.75 23.75 20.00

743

13

0.00 14.25 14.25 99

12.00

0.00 14.25 14.25 12.00

0.00 14.25 14.25 12.00

744

13

0.00 9.50 9.50 99

8.00

0.00 9.50 9.50 8.00

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 13-Major Works

Total 743-CONSTRUCTION OF COMMUNITY HALL AT 

KACHUA

CONSTRUCTION OF GODOWN AT KACHUA

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

CONSTRUCTION OF COMMUNITY HALL AT 

KACHUA

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 742-RE-CONSTRUCTION OF ADHT OFFICE 

BUILDING AT NAGAON

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 741-CONSTRUCTION OF SHT OFFICE BUILDING 

WITH N/C QUARTER AT HAILAKANDI

RE-CONSTRUCTION OF ADHT OFFICE 

BUILDING AT NAGAON

Major Works

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

0.00 9.50 9.50 8.00

745

13

0.00 18.05 18.05 99

15.20

0.00 18.05 18.05 15.20

0.00 18.05 18.05 15.20

746

13

0.00 12.35 12.35 99

10.40

0.00 12.35 12.35 10.40

0.00 12.35 12.35 10.40

747

13

0.00 237.50 237.50 99

190.00

0.00 237.50 237.50 190.00

0.00 237.50 237.50 190.00

34.63 354.35 354.35 304.40

3018

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 747-Renovation of Head Office and Emporia etc. of 

Assam Govt. Marketing Corporation Ltd

Total 0013-District development scheme

Handloom production centre

Total 13-Major Works

Total 746-SITE DEVELOPMENT AND B/WALL AT 

KACHUA

Renovation of Head Office and Emporia etc. of 

Assam Govt. Marketing Corporation Ltd

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

SITE DEVELOPMENT AND B/WALL AT KACHUA

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 745-CONSTRUCTION OF YARN BANK AT KACHUA

Total 744-CONSTRUCTION OF GODOWN AT KACHUA

CONSTRUCTION OF YARN BANK AT KACHUA

Major Works



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

713

13

4.58 0.00 0.00 99 0.00

4.58 0.00 0.00 0.00

4.58 0.00 0.00 0.00

726

13

25.00 4.75 4.75 99

4.00

25.00 4.75 4.75 4.00

25.00 4.75 4.75 4.00

727

13

34.10 47.69 47.69 99

55.20

34.10 47.69 47.69 55.20

34.10 47.69 47.69 55.20

728

13 Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 727-Construction of WSEU bld at Teok, 

jamugurihat, Gohpur, Dhekiajuli,Kalabari & Gogamukh

Renovation of HPC, Dudhnoi and Gr IV Qtr at 

HPC,Dudhnoi & Sansari

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 726-Construction of WSEU bld, N/C Qtr & allied 

works at Hojai

Construction of WSEU bld at Teok, jamugurihat, 

Gohpur, Dhekiajuli,Kalabari & Gogamukh

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Total 713-Construction of WESU Bld. at B/Chariali

Construction of WSEU bld, N/C Qtr & allied works 

at Hojai

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Construction of WESU Bld. at B/Chariali

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

Total 13-Major Works



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

8.93 0.00 0.00 99 0.00

8.93 0.00 0.00 0.00

8.93 0.00 0.00 0.00

729

13

28.97 1.90 1.90 99

1.60

28.97 1.90 1.90 1.60

28.97 1.90 1.90 1.60

731

13

45.00 19.19 19.19 99

24.00

45.00 19.19 19.19 24.00

45.00 19.19 19.19 24.00

734

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 731-Construction of W.E.S.U at Sarupeta, 

Sarthebari, Chaygaon, Sipajhar, Gahpur, Chimen 

Chapori, Kalabari and Teok

CONSTRUCTION OF WESU WITH N/C QTR. AT 

RAMDIA, LANKA, BOKO, BELTOLA, TIHU, 

KAITHALKUCHI, BARBHAG, SISSIBORGAON, 

MEGELA, DEOMORNOI

Total 13-Major Works

Total 729-Renovation of WSEU at 

Bishnupur,Nagaon,Dhemaji and Baropujia

Construction of W.E.S.U at Sarupeta, Sarthebari, 

Chaygaon, Sipajhar, Gahpur, Chimen Chapori, 

Kalabari and Teok

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

Renovation of WSEU at 

Bishnupur,Nagaon,Dhemaji and Baropujia

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 728-Renovation of HPC, Dudhnoi and Gr IV Qtr at 

HPC,Dudhnoi & Sansari



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

13

87.50 47.50 47.50 99

80.00

87.50 47.50 47.50 80.00

87.50 47.50 47.50 80.00

736

13

0.00 0.95 0.95 99

40.00

0.00 0.95 0.95 40.00

0.00 0.95 0.95 40.00

234.08 121.98 121.98 204.80

5839

000

13

20.00 11.88 11.88 99

10.00

20.00 11.88 11.88 10.00

20.00 11.88 11.88 10.00

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 13-Major Works

Total 736-Construction of H.P.C. bldg. & allied works at 

Changsari

Total 3018-Handloom production centre

Designing , Installation for setting up of Ac at 

Conference Hall in the Directorate of Handloom & 

Textile

(No Sub-Sub Head)

Major Works

Construction of H.P.C. bldg. & allied works at 

Changsari

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 734-CONSTRUCTION OF WESU WITH N/C QTR. AT 

RAMDIA, LANKA, BOKO, BELTOLA, TIHU, 

KAITHALKUCHI, BARBHAG, SISSIBORGAON, MEGELA, 

DEOMORNOI

Major Works



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

20.00 11.88 11.88 10.00

288.71 488.21 488.21 519.20

107

0000

000

13

104.34 121.81 121.81 99

137.28

104.34 121.81 121.81 137.28

104.34 121.81 121.81 137.28

104.34 121.81 121.81 137.28

5338

101

13

129.10 185.40 185.40 99 0.00

129.10 185.40 185.40 0.00

129.10 185.40 185.40 0.00

129.10 185.40 185.40 0.00

233.44 307.21 307.21 137.28

874.29 1112.50 1112.50 911.52

26020.48 28523.21 30559.32 37099.42

Capital Account Total

Grand Total (Revenue + Capital)

Others

অনযানয

Total 13-Major Works

Total 101-Regional Development Scheme

Total 5338-Assam Rural Infrastructure Development 

Fund (RIDF) - NABARD

Total 107-Sericulture Industries

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Assam Rural Infrastructure Development Fund 

(RIDF) - NABARD

Regional Development Scheme

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 13-Major Works

Total 5839-Designing , Installation for setting up of Ac at 

Conference Hall in the Directorate of Handloom & Textile

Total 103-Handloom Industries

Sericulture Industries

ৰৰচাঁভ উটদযাগ

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

132.06 211.78 211.78 2851 229.20

132.06 211.78 211.78 229.20

2851

03

132.06 211.78 211.78 105 229.20

132.06 211.78 211.78 229.20

132.06 211.78 211.78 229.20

132.06 211.78 211.78 229.20

তৃতীয় খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

Khadi and Village Industries

খাদী আৰু গ্ৰাটভাটদযাগ

Total 03-Handloom & Textile

Revenue Account Total

Grand Total 

PART - III - DETAILS

(f) Industry and Minerals

উটদযাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

PART - II - DETAILS

বদ্বতীয় খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অথন্নবতক  ৰসৱা

[7]

PART - I - DETAILS

প্ৰথভ খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Grand Total

Karbi Anglong Autonomous Council

Actual 2019-20

Budget 

Estimates 2021-

22

Budget 

Estimates 2020-

21 Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

2851

03

105

5013

000

31

92.06 173.78 173.78 99

205.20

92.06 173.78 173.78 205.20

32

40.00 38.00 38.00 99

24.00

40.00 38.00 38.00 24.00

132.06 211.78 211.78 229.20

132.06 211.78 211.78 229.20

132.06 211.78 211.78 229.20

132.06 211.78 211.78 229.20

132.06 211.78 211.78 229.20

Revenue Account Total

Grand Total 

North Cachar Hills  Autonomous Council

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5013-Grants-in-aid to Assam Khadi and Village 

Industries

Total 105-Khadi and Village Industries

অনযানয

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

খাদী আৰু গ্ৰাটভাটদযাগ

Grants-in-aid to Assam Khadi and Village 

Industries

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

উটদযাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Khadi and Village Industries

C. Economic Services

গ. অথন্নবতক  ৰসৱা

(f) Industry and Minerals



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

30.04 78.34 78.34 2851 209.20

30.04 78.34 78.34 209.20

2851

03

30.04 78.34 78.34 105 209.20

30.04 78.34 78.34 209.20

30.04 78.34 78.34 209.20

30.04 78.34 78.34 209.20

2851

উটদযাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

তৃতীয় খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অথন্নবতক  ৰসৱা

(f) Industry and Minerals

Khadi and Village Industries

খাদী আৰু গ্ৰাটভাটদযাগ

Total 03-Handloom & Textile

Revenue Account Total

Grand Total 

PART - III - DETAILS

(f) Industry and Minerals

উটদযাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

PART - II - DETAILS

বদ্বতীয় খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অথন্নবতক  ৰসৱা

[7]

PART - I - DETAILS

প্ৰথভ খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Grand Total

Actual 2019-20

Budget 

Estimates 2021-

22

Budget 

Estimates 2020-

21 Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

03

105

5013

000

31

20.04 68.84 68.84 99

205.20

20.04 68.84 68.84 205.20

32

10.00 9.50 9.50 99

4.00

10.00 9.50 9.50 4.00

30.04 78.34 78.34 209.20

30.04 78.34 78.34 209.20

30.04 78.34 78.34 209.20

30.04 78.34 78.34 209.20

30.04 78.34 78.34 209.20

প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

Revenue Account Total

Grand Total 

Bodoland Territorial Council

Actual 2019-20

Budget 

Estimates 2021-

22

Budget 

Estimates 2020-

21 Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5013-Grants-in-aid to Assam Khadi and Village 

Industries

Total 105-Khadi and Village Industries

অনযানয

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-দৰভহা)

Others

খাদী আৰু গ্ৰাটভাটদযাগ

Grants-in-aid to Assam Khadi and Village 

Industries

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Khadi and Village Industries



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

[1] [4] [6] [8]

98.19 121.29 121.29 2851 180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

2851

03

98.19 121.29 121.29 105 180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

2851

03

105

খাদী আৰু গ্ৰাটভাটদযাগ

উটদযাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

Khadi and Village Industries

তৃতীয় খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অথন্নবতক  ৰসৱা

(f) Industry and Minerals

Khadi and Village Industries

খাদী আৰু গ্ৰাটভাটদযাগ

Total 03-Handloom & Textile

Revenue Account Total

Grand Total 

PART - III - DETAILS

(f) Industry and Minerals

উটদযাগ অাাৰু খবন

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Handloom & Textile

হস্ত ও তাত

PART - II - DETAILS

বদ্বতীয় খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ বিতান

C. Economic Services

গ. অথন্নবতক  ৰসৱা

[7]

PART - I - DETAILS

প্ৰথভ খণ্ডৰ বফিদ বফৱৰণ

Village and Small Industries

গ্ৰাভয আৰু েুদ্ৰ উটদযাগ

Grand Total



প্ৰকৃত ফযয়  ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

সংটিাবধত 

ফযয়ৰ 

অনুভাবনক 

বহচা঩

ফযয়ৰ 

আনুভাবনক 

বহচা঩

[1] [4] [6] [8]

Budget 

Estimates 2020-

21

Head of Account
 বহচা঩ৰ বিতান

Revised 

Estimates  2020-

21

[7]

Budget 

Estimates 2021-

22

Actual 2019-20

5013

000

31

98.19 121.29 121.29 99

180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

98.19 121.29 121.29 180.90

Revenue Account Total

Grand Total 

অনযানয

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5013-Grants-in-aid to Assam Khadi and Village 

Industries

Total 105-Khadi and Village Industries

Grants-in-aid to Assam Khadi and Village 

Industries

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others


